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Croissant con ripieno praliné
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, acqua, BURRO (15%), zucchero, lievito, grasso vegetale(palma, 
girasole, colza), cioccolato (3%)(zucchero, impasto di cacao, burro di cacao, emulsionante 
lecitina di SOIA), NOCCIOLE (2%), GLUTINE DI FRUMENTO, polvere di cacao magro, sale 
da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), MANDORLE, AMIDO DI FRUMENTO, proteine 
vegetali, emulsionante lecitina di SOIA, agente di trattamento della farina acido ascorbico, 
aroma naturale, enzimi(amylase, xilanasi, cellulase)
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, 
LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI


